关于公布 2023-2024 学年“学生优才培育计划”

中期考核结果的通知

根据《安全工程学院“学生优才培育计划”实施办法(2023 年修

订)》、《安全工程学院关于开展 2023-2024 学年“学生优才培育计

划”中期考核的通知》的要求，现将 2022 级本科生“学生优才培育

计划”中期考核评审结果公布如下：

一、考核对象

安全工程学院入选 2023-2024 学年“学生优才培育计划” 的全体

2022 级本科生。

二、考核结果

截止 2024 年 11 月 28 日，4 人中期考核结果为“优秀”，15人

中期考核结果为“合格”。 具体考核结果见附件。

安全工程学院

2024 年 11 月 29 日